
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003691

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007
Název veřejné zakázky: Oprava vozidla IVECO po DN - viník známý

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení: H|H|H
Číslo
IČO:
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice
Pobočka: U Mexika 1310, Nýřany
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 60462710
DIČ: CZ60462710
Kontaktní osoba: N

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Nýřany, U Mexika 1310

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky 21ZA-003691

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

Stránka 1 z 3



  

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla IVECO
po dopravní nehodě ze dne 20.6. 2023 na dálnici D5 v km 119,7 (viník známý) dle cenové
nabídky.

Úhradu plnění u této DN bude provedena objednatelem cestou příslušného viníka ŠU.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.8.2023, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 65 000,- Kč / 78 650,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostfednictvím e-maOu zaslaného na adresu posta@rsd.cz v kopii

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - CN - odhad ceny

Příloha č. 2 -Záznam z DN

V Ostrově u Stříbra

Stránka 2 z 3



 

 
 

 

 
 

Za Objednatele: /edoucí střediska

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3



  From: 
Sent: 
To: 
Subject:

30.06.2023 11:36 +02:00

Dobrý den,
předpokládané náklady na opravu Vašeho vozidla IVECO RZ: budou 65.000,-Kč bez
21%DPH.
Žádám o zaslání objednávky.

S pozdravem

IVECO
TRUCK CENTRUM

Technik servisu

Iveco Truck Centrum s.r.o.
U Mexika 1310,330 23 Nýřany 
mob:



 
 

ZÁZNAM O DOPRAVNÍ NEHODĚ
Místo: . Zraněn
. >/Zttíť . ./V.<.s(l.*\ . . r ne X

Datum nehody: Čas: Zranění vč. lehkého:

ano£L&.

Věcná škoda na jiných:

vozidlech než A a B 

ne ano ~

. .předmětech 

ne X ano ~

Svědci: jména, adresy, tel.: 
■ÁÁT- w / r

C f. ■ / ?■ /.

12. OKOLNOSTI NEHODY

í(((
1'oarfovafo/stálo

2 ■ * -■

7. Vozidlo zaparkovávalo

PŘÍPOJNÉ VOZIDLO
4

cesty

:5 L_

8 . Pojjstitel (dle dokladu o pojištěni):
8

,n.

9 Li

měnilo jízdní pruh

předjíždělo

odbočovalo vpravo 12

13odbočovalo vlevo

1«Ucouvalo

vjelo do protisměru 15

16
9. Řidič (dle řidičského průkazů): 9. ' Řidič (dle ndičského průkazu):

Tel./e-mail:

přijíždělo zprava 
(na křižovatce)

vjíždělo na parkoviště, 
soukr. pozemek, polní cestu

'vyjíždělo z parkoviště/ 
otevřené dveře

jelo souběžně v jiném 
jízdním pruhu

Označte špkou body 
vzájemného střetu na 
vozidle B

vyjíždělo z parkoviště, 
soukromého pozemku, polní

najelo zezadu 
při jízdě stejným směrem 

ve stejném pruhu

nerespektovalo přednost 
v jízdě, nebo 

červenou na semaforu

vjíždělo na kruřc objezd 

jelo na kruhovém objezdu •

ilJ

K upřesnění nákresu označte 
křížkem odpovídající políčka

•nehodc se

170

Je vozidlo pojištěno havarijně? 
ne ano H

.Lw*t.............

. ' Pojistník/pojištěný (dle dokladu o pojištěni):

*6^

7

Číslo řidičského prutazua ......
Skupina (A, B, ...): ...‘Ť..'................................. .

Platnost řidičského průkazu do: ...L:.-...'....

'...J.í.

........“••>'••••!..........

8., Pojistitel (dle dokladu o pojištěm): -

PŘÍ|MEN|:

Jméno: ...
Datum narození:
Adresa: .......■„^...3....^.......^^..:^^....r^.^.

.....Stát:....... 3...L..........

i
Stát registrace

• .......................

VOZIDLO B

Nezbytné podepsat oběma řidiči 
Nen< pncnánm odpovědnosti slouží k dokumentaci dut 

>i okolnosti’ nehody z. účelem rychlejšího syjní náhrady ši.voy

6 . Pojistník/pojišténý (dle dokladu o pojištěni): 

PŘÍJMENÍ: 

jméno:

Adresa:

PSČ: ....

Tel./e-mail:

NÁZEV: ..,.L..Aílh:..-..Ájí)..i>..../.-<ÍjA±

Číslo poj. s^ll^uvv^: ................. . ...................

Číslo zelené karty:

Doklad o pojištění nebo zelená karta platná 
od: ' Ly jjř ; ' do: t <■

Pobočka (obch. zast. nebo makléř): 
NÁZEV:

Adresa:

Tel./e-mail:

/e vozidlo pojištěno havarijně?
ne ano ~ \

3. Nákres nehody v okamžiku střetu

0-
B

i r
PŘÍJMENÍ: „..'..Lť

jméno: ____..........................

Adresa:.............'..... !........ ................
PSČ: ...':'......Stát: ....... LL...

Tel./e-mail:
_______________________________

MOTOROVÉ VOZIDLO

Tov. značka, typ
...L^^±..

Re^isst^i^ční značka 
..ějj.júilS/í.v

Stát reqistrace 
........jSTL...

PRIPOJNE VOZIDLO

Registrační značka

Stát registrace

.....&Z.A

X/fO7PŘÍ|MEINÍ: .........

Jméno: .............
Datum narození:
Adresa: ....v .{k.A..-.:'...,.rt‘.t'a'.Yt..t

Tel./e-mail: □

L- udejte počet označených políček b£>

, *7

Číslo řidičského průkazu:......r..í.2.\.'r -i. 'Os.
Skupina (A, B, ...): ...... .?.....<.

Platnost řidičského prukazu do: | O/naci? 1 směr jízdních pruhu, 2 imjr jízdy vozidel A. 8 (šipkou;, 
! 3 jejich postavem v ckamoku střetu, 4. dopravní marky, 5 jména ulic

? 1 VozMo

MOTOROVÉ .,oziD~

Tov. značka, typ

.............................. W".....
Reqistrační značka 

*• /> ./j-
Registrační značka■» -L> > —5
Stát registrace

...............

NÁZEV:

Číslo poj. smlouvy: .................   -jaw..... ........
Číslo zelené karty: -•-.---'~.J.--'.!'.l'■-.^..^..t'■...■t...■tť..

Doklad o pojištění nebo zelená karta platná

od: .'. ■ ' ' í — do: '

Pobočka (obch. zast. nebo makléř): .............................

NÁZEV:.................................. .................. .........................

Adresa: .(Tri-.. ,L?.LlA.sA.M..-.L!....1_/..ř.;.„.?...................
.í/.-..-.Lf.>....!........... Stát: .....C.1,..................................

Tel./e-mail:

10. . Označte šipkou body 
vzájemného střetu na 
vozidle A —>

11.. Viditelná poškození 
na vozidle A:

l...z.....

14 ■ I Vlastní poznámky:

Viditelná poškození 
na vozidle B:


